


UKEPLAN 8. KL UKE 8

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p>Matte x2: Potenser og regnerekkefølge</p> <p>Engelsk: Presentasjoner Big cities</p> <p>Norsk: Saktekster - fagartikkel</p> <p>KRLE: Det gamle testamentet</p> <p>Kroppsøving: Samarbeidsleker</p>	<p>Spansk Det blir PRØVE i kap. 6-8 i dag 😊</p> <p>Arb.livsfag x2: Lage presentasjon om utplassering</p> <p>Samfunnsfag: Demokratiske ideer: Den amerikanske revolusjon</p> <p>Engelsk:</p> <p>Norsk x2: Saktekster - fagartikkel</p>	<p>Utdanningsvalg: Presentasjon om VGS-linjer</p> <p>Matte x2: Potenser og regnerekkefølge</p> <p>Naturfag x2: Alt er kjemi!</p> <p>Valgfag x2: Friluftsliv: Skitur i lysløypa - ta med skiutstyr og varme klær, lue og votter</p> 	<p>Engelsk: Presentasjoner Big cities</p> <p>Musikk: Gitar</p> <p>Samfunnsfag: Demokratiske ideer: Den amerikanske revolusjon</p> <p>Naturfag: Alt er kjemi!</p> <p>Kroppsøving x2: Turn</p>	<p>Kunst og håndverk x2: Avslutte figuren i kryssfiner og starter med forkle</p> <p>KRLE: Det gamle testamentet</p> <p>Norsk x2: Saktekster - fagartikkel</p> <p>Samfunnsfag: Demokratiske ideer: Den franske revolusjon</p>
Lekser til tirsdag:	Lekse til onsdag:	Lekse til torsdag:	Lekse til fredag:	
<p>Spansk: Bruk arket med vurderingskriteriene til prøve og ØV GODT til prøven 😊</p>	<p>Matematikk: Gjør oppgave 4.15, 4.16 og 4.17 på side 136.</p>			

Mål:

Norsk:

Naturfag:

KRLE:

Matematikk: Vite hva potens og kvadratroter er og sammenhengen mellom disse.

Samfunnsfag: Kunne gi eksempler på hvordan folk har kjempet for demokrati og medbestemmelse gjennom historien.

Kroppsøving: Utforske egne muligheter til trening, helse og velvære gjennom lek, friluftsliv, dans idrettsaktiviteter og bevegelsesaktiviteter

Kunst og håndverk:

Arbeidslivsfag: Vurdere sin egen og gruppens arbeidsinnsats, arbeidsprosess og arbeidsoppgavets resultat.

Spansk: Se arket med læringsmålene til prøven.

INFO:

Det blir foreldremøte torsdag 20. februar klokka 1900 på klasserommet.

Hvis noen trenger å låne skiutstyr til turen på onsdag i friluftsliv så er BUA åpen fra 1600 – 1900 på tirsdag. BUA ligger i første etasje i rådhuset på Leknes.

Ulf Høie

Telefon: 46906367

Mail: ulfhoi@skole.k1860.no

Bøstad skole: 760 56 750 og 594 40 112